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Komunikat w sprawie zamknięcia estakady w Chorzowie
2/06/2025

Kierując się troską o ludzkie zdrowie i życie, w pełnej odpowiedzialności za
bezpieczeństwo mieszkańców regionu i użytkowników dróg krajowych, prezydent
Chorzowa Szymon Michałek, podjął decyzję o całkowitym wyłączeniu z użytkowania
estakady w ciągu ul. Katowickiej DK79 w Chorzowie od poniedziałku, 2 czerwca.
Wyłączenie obiektu z użytkowania nastąpi zarówno w zakresie poruszania się po
obiekcie, jak i pod nim.

Premier zapowiedział 200 milionów na remonty bytomskich kamienic

Premier zapowiedział 200 milionów na remonty bytomskich
kamienic 26/05/2025

Sprawa przekazania przez SRK SA na rzecz gminy ponad 5 tys. mieszkań, fundusze
na rewitalizację bytomskich kamienic oraz przyszłość terenów po likwidowanej
KWK Bobrek – to tematy poruszone podczas spotkania Prezydenta Bytomia
Mariusza Wołosza z Prezesem Rady Ministrów Donaldem Tuskiem.

https://www.bytom.pl/aktualnosci/index/Premier-zapowiedzial-200-milionow-na-remonty-bytomskich-kamienic/idn:44303


7,5 tony odpadów zebranych podczas mobilnych zbiórek mPSZOK

7,5 tony odpadów zebranych podczas mobilnych zbiórek
mPSZOK 4/06/2025

Aż 7,5 tony zebranych odpadów, w tym ponad 5,5 tony zużytych opon
samochodowych i ponad  tona niepotrzebnych tekstyliów – to efekt dwóch
mobilnych zbiórek odpadów, które odbyły się 30 i 31 maja w Stroszku.

Skarby Ziemi, czyli Industriada 2025

Skarby Ziemi, czyli Industriada 2025 4/06/2025

Przed nami 16. edycja Święta Szlaku Zabytków Techniki. Podczas zaplanowanej na
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sobotę, 7 czerwca Industriady na fanów poprzemysłowych klimatów czeka prawie
470 wydarzeń  w 32 miejscowościach. Tradycyjnie już w imprezę włączają się
Górnośląskie Koleje Wąskotorowe. Tym razem industrialne serce województwa
zabije w rytmie opowieści o tym, co kryje się pod naszymi stopami, bo motywem
przewodnim są skarby Ziemi.

Konkurs mickiewiczowski rozstrzygnięty

Konkurs mickiewiczowski rozstrzygnięty 4/06/2025

Znamy już laureatów Wojewódzkiego Konkursu Mickiewiczowskiego, który już po
raz trzeci zorganizowała Szkoła Podstawowa nr 9, a której patronem jest wieszcz.
Nagrody zostały przyznane w dwóch kategoriach: literackiej i plastycznej, a wśród
uczestników byli uczniowie z całego województwa. Z laureatami spotkał się
wiceprezydent Adam Fras.
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ul. Jana Matejki 11/7

ul. Jana Matejki 11/7 4/06/2025

Prezydent Bytomia ogłasza drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu
mieszkalnego z ułamkową niewydzieloną częścią działki gruntu, położonego w
Bytomiu przy ul. Jana Matejki 11/7.  

ul. Tramwajarzy 8

ul. Tramwajarzy 8 4/06/2025

Prezydent Bytomia ogłasza trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
nieruchomości zabudowanej położonej w Bytomiu przy ul. Tramwajarzy 8.
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ul. Katowicka 50

ul. Katowicka 50 4/06/2025

Prezydent Bytomia ogłasza trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
udziału Gminy Bytom w nieruchomości zabudowanej wraz z ułamkową
niewydzieloną częścią działki gruntu, położonej w Bytomiu przy ul. Katowickiej 50.

Reprezentant Polski Kamil Górny nowym hokeistą Polonii Bytom

Reprezentant Polski Kamil Górny nowym hokeistą Polonii
Bytom 4/06/2025

Doświadczony obrońca Kamil Górny ostatnie sezony spędził w JKH GKS Jastrzębie, z
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którym to zespołem w sezonie 2020/21 wygrał wszystko, co było do zdobycia –
mistrzostwo Polski, Puchar Polski i Superpuchar. Wcześniej wychowanek JKH grał w
GKS Tychy, gdzie dwukrotnie wywalczył z kolegami z drużyny mistrzostwo kraju. To
kolejny zawodnik pozyskany przez Polonię Bytom.

Uwaga, burza

Uwaga, burza 4/06/2025

Meteorolodzy ostrzegają. W środę w nocy, z 4 na 5 czerwca, trzeba się spodziewać
burz z intensywnymi opadami deszczu do 30 mm oraz porywami wiatru do 85km/h.
Miejscami mogą wystąpić opady gradu.
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